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Toprak Mahsulleri Ofisi, Cumhurbaşkanımızın hububat alım fiyatlarını açıklamasıyla birlikte harekete geçti. 


Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN, 6 Haziran’da TMO hububat alım fiyatlarını ilan etti. Yeni alım dönemi hazırlıklarını günler öncesinden tamamlamış olan TMO, bu açıklamanın ardından süreci başlattı. Bu kapsamda Merkez ve Taşra birim amirlerinin katılımıyla TMO Koordinasyon ve Değerlendirme Toplantısı yapıldı.


Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL başkanlığında 6-9 Haziran 2023 tarihleri arasında Çanakkale’de gerçekleştirilen toplantıya Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim YUMAKLI da telekonferans yöntemiyle katıldı.


Geçen yıl Toprak Mahsulleri Ofisinin cansiperane bir mücadele verdiğini hatırlatan YUMAKLI: 


“TMO bir önceki sezondan yüzünün akıyla çıktı. Bu yıl da alım fiyatlarının altyapı çalışmalarında TMO’daki çok kıymetli arkadaşlarımızla çalıştık. Günler öncesinden hazırlıklarımızı tamamladık.  Sayın Cumhurbaşkanımızın TMO alım fiyatlarını açıklamasının ardından hazır olan alım planımızı uygulamaya koyuyoruz. Diğer ürünlerin hasat sürecinde de aynı şekilde çalışmalarımızı yapacağız. TMO tecrübeli bir kurum, tecrübesiyle bu işlerin üstesinden gelecektir. Sürecin her aşamasını birlikte yürüteceğiz. Siz değerli arkadaşlarıma alım sezonunda başarılar diliyorum.” dedi.


Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL da toplantıda yaptığı konuşmada TMO’nun bir süredir alım fiyatları üzerinde yoğun bir şekilde çalıştığını hatırlattı.


TMO’nun her koşula hazırlıklı bir Kurum olduğuna vurgu yapan Genel Müdürümüz, 85 yıllık tecrübe ve bilgi birikimiyle yürütülen başarılı çalışmalar neticesinde Kurumumuzun son yıllarda daha aktif rol aldığını belirtti. 


GÜLDAL alım sezonu başlangıcında TMO teşkilatında her zaman bir yoğunluğun olduğunu belirterek “Ofis, verilen görevlerde hızlı aksiyon alan bir yapıya sahip olduğu için çok şükür yoğunluk zamanlarında bile sıkıntısız bir şekilde çalışmalarını sürdürür. 12 ay çok aktif çalışan Merkez ve taşra teşkilatına sahibiz. Taşrada en ücrada görev yapan arkadaşımıza bile çok iş düşüyor. Bu zamana dek olduğu gibi bu hasat sezonunda da Kurum olarak en iyisini yapacağımıza inancım tam. Herhangi bir aksaklığa meydan vermeden alım sürecini tamamlayacağız.” dedi.  


Genel Müdürümüz, Cumhurbaşkanımız ERDOĞAN’ın 2023 hububat alım fiyatlarını açıklamasıyla üreticilerin rahatladığını, sezon için bir eksik kalmadığını dile getirdi. Yeni hasat sezonunda rekolte beklentisinin yüksek olduğunu aktararak “Son dönemdeki yağışlar rekolteyi arttırdı. TUİK rekolte beklentisini 20,5 milyon ton açıkladı ancak rekolte bu tahminin üzerinde seyredebilir. Alım noktalarımızı belirledik. Bize arz edilen ürünlerin tamamını almaya hazırız.” dedi. 


Genel Müdürümüz GÜLDAL ‘’Toplantımızın yeni hasat sezonu ve bundan sonraki çalışmalarımız için hayırlara vesile olmasını diliyorum. Sizlerin nezdinde tüm personelimize teşekkür ediyorum. Bu yıl da hasat sezonunu alnımızın akıyla atlatacağımızdan eminim.’’ diyerek sözlerini sonlandırdı.


Toplantının devamında TMO saha planları tek tek gözden geçirildi. Üç gün süren toplantıda Merkez ve taşra birim amirlerimiz de kendi birimlerindeki iş ve işlemlerle ilgili bilgilendirme sunumu yaptı.
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	 Telefon : 0312 416 30 00 (PBX)
	 Email : tmo.genel@tmo.gov.tr
	 KEP : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr
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